上海美特斯邦威服饰股份有限公司 关于转让长安基金管理有限公司股权的公告

董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到中国证券监督管理委员会《关于核准长安基金管理有限公司变更股权的批复》,同意公司将所持有的长安基金管理有限公司(以下简称"长安基金")全部股份(占其注册资本比例为33%)转让给上海恒嘉美联发展有限公司,具体情况如下:

一、交易概述

- 1、本次交易转让股份数为6600万股,交易价格为6600万元,根据长安基金最近一期经审计财务报表,其每股净资产为0.61元,本次转让价格为每股净资产1.00元,溢价率为39%,以上交易价格综合考虑了长安基金的经营状况、发展前景及公司初始投资等情况经双方协商确定。
- 2、本次股权转让不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
- 3、本次股权转让金额较小,根据《上海美特斯邦威服饰股份有限公司章程》 及《董事会议事规则》的规定,该事项由公司董事长审批,不需提交公司董事会 审议。

二、交易对方的基本情况

上海恒嘉美联发展有限公司,注册地址:浦东新区罗山路1700弄14号365室,法定代表人:唐乾山,注册资本:6亿元,经营范围:自营或代理各类商品和技术的进出口,但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外,计算机软硬件及其网络工程、电子、电子商务、系统集成技术、信息处理技术专业技术的"四技"服务,上述专业领域中自行开发产品的生产、销售(专项审批的除外),建筑材料和各类新材料的开发与销售,国内贸易(专项审批除外),房地产开发经营,自有房屋租赁,投资管理,财务咨询。(以上各项设计许可经营的凭许可证经营)。



三、长安基金的基本情况

长安基金成立于2011年9月5日, 法定代表人: 万跃楠, 经营范围: 基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务, 注册资本: 人民币20,000万元, 股权结构为:

单位: 人民币万元

股东	出资额	股权比例
长安国际信托股份有限公司	8000	40%
上海美特斯邦威服饰股份有限公司	6600	33%
上海磐石投资有限公司	3600	18%
兵器装备集团财务有限责任公司	1800	9%

截至2013年12月31日,长安基金的资产总额为17,237.17万元,净资产总额为12,353.89万元;2013年度长安基金营业收入为6,198.37万元,净利润为-1629.57万元。

四、涉及交易的其他安排

本次股权转让仅涉及长安基金的股东变更,不涉及人员、业务的变更和人员 安置、土地租赁等情况;交易完成后不会产生关联交易;本次出售股权所得款项 用于补充公司的流动资金。

五、本次交易对公司的影响

本次股权转让主要为进一步优化配置公司的财务资源,其交易金额占公司净资产比重较小,不会对公司主营业务、财务状况和经营成果产生重大影响;

特此公告。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司 董事会 2014年8月12日

